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Consejo Nacional Instituto Nacional
para la i 1 de
Cultura y las Artes. immimwe Bellas Artes
SERVICIO PROFESIONAL DE CARRERA
CONVOCATORIAS PUBLICAS Y ABIERTAS 2009
N° de CONVOCATORIA 012/2009
SUBDIRECTOR DE RECURSOS SUBDIRECTOR DE ASUNTOS DIRECTOR DE RECURSOS DIRECTOR DE ASUNTOS
PUESTO MATERIALES LABORALES FINANCIEROS DIRECTOR DE PERSONAL LABORALES
DIRECCION DE RECURSOS DIRECCION DE RECURSOS DIRECCION DE RECURSOS . DIRECCION DE ASUNTOS
ADSCRIPCION MATERIALES LABORALES FINANCIEROS DIRECCION DE PERSONAL LABORALES
CONCURSO 25529 25528 25527 25526 25525

Publicacién de Convocatoria

09 de Septiembre de 2009

09 de Septiembre de 2009

09 de Septiembre de 2009

09 de Septiembre de 2009

09 de Septiembre de 2009

Total de Aspirantes Registrados

Total de Folios Cancelados

49

111

14

105

13

Total de Folios Rechazados

108

35

40

51

23

EVALUACION DE
CONOCIMIENTOS TENICOS

Total de folios con calificacion no
aprobatoria

14 de Octubre de 2009

14 de Octubre de 2009

15 de Octubre de 2009

16 de Octubre de 2009

14 de Octubre de 2009

Total de folios que no se
presentaron

37

31

72

64

32

EVALUACION DE HABILIDADES

Total de folios con
calificacién aprobatoria en
el INBAL

28 de Octubre de 2009

28 de Octubre de 2009

30 de Octubre de 2009

11

29 de Octubre de 2009

10

29 de Octubre de 2009

IS

Total de folios con
calificacién aprobatoria en
otra dependencia

Total de folios no aprobados o que
no se presentaron

Total de folios con
calificacién no aprobatoria

w

Total de folios que no se
presentaron

EVALUACION DE APTITUD
PARA EL SERVICIO PUBLICO:
CULTURA DE LA LEGALIDAD

09 de Noviembre de 2009

09 de Noviembre de 2009

12 de Noviembre de 2009

11 de Noviembre de 2009

09 de Noviembre de 2009
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CONVOCATORIAS PUBLICAS Y ABIERTAS 2009
N° de CONVOCATORIA 012/2009
SUBDIRECTOR DE RECURSOS SUBDIRECTOR DE ASUNTOS DIRECTOR DE RECURSOS DIRECTOR DE ASUNTOS
PUESTO MATERIALES LABORALES FINANCIEROS DIRECTOR DE PERSONAL LABORALES
DIRECCION DE RECURSOS DIRECCION DE RECURSOS DIRECCION DE RECURSOS “ DIRECCION DE ASUNTOS
ADSCRIPCION MATERIALES LABORALES FINANCIEROS DIRECCION DE PERSONAL LABORALES
CONCURSO 25529 25528 25527 25526 25525

Total de folios que no se
presentaron

REVISION DOCUMENTAL

Total de folios que no se

09 de Noviembre de 2009

1

09 de Noviembre de 2009

12 de Noviembre de 2009

11 de Noviembre de 2009

09 de Noviembre de 2009

Total de folios que no se

presentaron 0 0 2 0
Total de Folios Rechazados 0 0 0 0 0
EVALUACION DE LA
EXPERIENCIA Y VALORACION 09 de Noviembre de 2009 09 de Noviembre de 2009 12 de Noviembre de 2009 11 de Noviembre de 2009 09 de Noviembre de 2009
AL MERITO
ENTREVISTA N EL MITE
DS SEI?I?CCIC')I\?O 23 de Noviembre de 2009 09 de Noviembre de 2009 25 de Noviembre de 2009 25 de Noviembre de 2009 27 de Noviembre de 2009

0 0 0 0 0
presentaron
Totallde Folios no (Eltados 4 1 1" 10
por Lista de Prelacion
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